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THE NEW CONCEPT FOR BIKERS

ITrack Day XmotoX

Track X MOTO X Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

o
6a Vermelha 1/10/2017 11:45
.
Qualificacao ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
12 1:38.326 +1.365 15:22:14.496 1 J— 15:06:14.658
(78) DOCA 13 2:02.222 +25.261 15:24:16.718 2 1:54.252 +12.149 15:08:08.910
1 15:06:41.974 3 1:47.520 +5.417 15:09:56.430
2 1:43.052 +12.152 15:08:25.026 (79) WLADIMIR DO LITORAL 4 1:46.341 +4.238 15:11:42.771
3 1:36.923 +6.023 15:10:01.949 1 15:19:11.840 5 1:44.057 +1.954 15:13:26.828
4 1:33.628 +2.728 15:11:35.577 2 1:46.337 +8.506 15:20:58.177 6 1:44.318 +2.215 15:15:11.146
5 1:32.222 +1.322 15:13:07.799 3 1:39.017 +1.186 15:22:37.194 7 1:44.397 +2.294 15:16:55.543
6 1:46.749 +15.849 15:14:54.548 4 1:37.831 - 15:24:15.025 8 1:44.738 +2.635 15:18:40.281
7 1:36.793 +5.893 15:16:31.341 9 1:44.217 +2.114 15:20:24.498
8 2:01.294 +30.394 15:18:32.635 (49) RODRIGO PIRES 10 1:42.103 | - 15:22:06.601
9 1:32.263 +1.363 15:20:04.898 1 15:08:17.280 11 1:42.960 +0.857 15:23:49.561
10 1:31.829 +0.929 15:21:36.727 2 1:49.047 +10.103 15:10:06.327 12 1:45.936 +3.833 15:25:35.497
1 1:31.034 +0.134 15:23:07.761 3 1:41.160 +2.216 15:11:47.487
12 1:30.900 - 15:24:38.661 4 1:38.944 | - 15:13:26.431 (41) PAULO HENRIQUE
5 1:39.452 +0.508 15:15:05.883 1 - 15:06:32.827
(1) AFZAL AHMAD 6 1:52.724 +13.780 15:16:58.607 2 1:51.924 +9.539 15:08:24.751
1 15:06:00.382 7 1:45.258 +6.314 15:18:43.865 3 1:47.935 +5.550 15:10:12.686
2 1:39.066 +7.350 15:07:39.448 4 1:43.285 +0.900 15:11:55.971
3 1:40.708 +8.992 15:09:20.156 (16) FABRIZIO MORAES 5 1:43.206 +0.821 15:13:39.177
4 1:38.454 +6.738 15:10:58.610 1 15:06:18.846 6 1:42.387 +0.002 15:15:21.564
5 1:31.716 - 15:12:30.326 2 2:05.438 +25.332 15:08:24.284 7 1:42.385 | - 15:17:03.949
6 1:37.127 +5.411 15:14:07.453 3 1:48.673 +8.567 15:10:12.957 8 1:43.229 +0.844 15:18:47.178
7 1:38.822 +7.106 15:15:46.275 4 1:42.016 +1.910 15:11:54.973 9 1:46.659 +4.274 15:20:33.837
8 1:38.302 +6.586 15:17:24.577 5 1:40.991 +0.885 15:13:35.964
9 1:37.468 +5.752 15:19:02.045 6 141191 +1.085 15:15:17.155 (7) CHARLES EDWARD
10 1:37.871 +6.155 15:20:39.916 7 1:40.106 - 15:16:57.261 1 15:06:04.567
1 1:37.003 +5.287 15:22:16.919 8 1:43.510 +3.404 15:18:40.771 2 1:48.053 +4.573 15:07:52.620
12 1:36.877 +5.161 15:23:53.796 9 1:43.297 +3.191 15:20:24.068 3 1:43.975 +0.495 15:09:36.595
10 1:41.913 +1.807 15:22:05.981 4 1:43.795 +0.315 15:11:20.390
(26) HERLAN CONTI 5 1:43.480 - 15:13:03.870
1 15:05:53.386 (67) KAKO 6 1:46.937 +3.457 15:14:50.807
2 1:43.214 +9.263 15:07:36.600 1 14:41:08.812 7 1:44.576 +1.096 15:16:35.383
3 1:43.395 +9.444 15:09:19.995 2 2:00.587 +19.824 14:43:09.399 8 1:46.406 +2.926 15:18:21.789
4 1:37.883 +3.932 15:10:57.878 3 1:59.417 +18.654 14:45:08.816
5 1:35.074 +1.123 15:12:32.952 4 2:04.436 +23.673 14:47:13.252 (59) ELVIS NEVES
6 1:35.786 +1.835 15:14:08.738 5 21:05.401  +19:24.638 15:08:18.653 1 15:05:40.073
7 1:37.428 +3.477 15:15:46.166 6 1:47.484 +6.721 15:10:06.137 2 1:52.583 +6.332 15:07:32.656
8 1:33.951 - 15:17:20.117 7 1:41.782 +1.019 15:11:47.919 3 1:47.721 +1.470 15:09:20.377
9 1:35.150 +1.199 15:18:55.267 8 1:47.032 +6.269 15:13:34.951 4 1:48.115 +1.864 15:11:08.492
9 1:41.664 +0.901 15:15:16.615 5 1:48.869 +2.618 15:12:57.361
(9) CLAUDIO FREITAS 10 1:40.763 - 15:16:57.378 6 1:46.251 - 15:14:43.612
1 15:06:42.804 1 1:45.083 +4.320 15:18:42.461 7 1:50.700 +4.449 15:16:34.312
2 1:44.016 +8.531 15:08:26.820 8 1:46.392 +0.141 15:18:20.704
3 1:37.496 +2.011 15:10:04.316 (46) RICARDO BARBOSA
4 1:36.716 +1.231 15:11:41.032 1 15:06:08.137 (51) ROZEMARIO CRUZ
5 1:35.553 +0.068 15:13:16.585 2 1:49.463 +8.611 15:07:57.600 1 14:39:09.932
6 1:37.797 +2.312 15:14:54.382 3 1:41.934 +1.082 15:09:39.534 2 2:16.599 +23.343 14:41:26.531
7 1:36.735 +1.250 15:16:31.117 4 1:40.852 | - 15:11:20.386 3 1:54.727 +1.471 14:43:21.258
8 1:35.485 - 15:18:06.602 5 1:41.072 +0.220 15:13:01.458 4 1:53.256 - 14:45:14.514
9 1:36.199 +0.714 15:19:42.801 6 1:42.255 +1.403 15:14:43.713 5 1:57.356 +4.100 14:47:11.870
10 1:36.164 +0.679 15:21:18.965 7 1:41.174 +0.322 15:16:24.887
1 1:35.644 +0.159 15:22:54.609 (76) DIDI 300
12 1:35.525 +0.040 15:24:30.134 (68) MARCIO ALMEIDA 1 14:39:15.687
1 15:06:23.347 2 2:21.706 +28.181 14:41:37.393
(55) WALLACE XAVIER 2 1:53.265 +11.506 15:08:16.612 3 27:31.844  +25:38.319 15:09:09.237
1 14:44:34.318 3 1:43.668 +1.909 15:10:00.280 4 1:57.908 +4.383 15:11:07.145
2 2:24.623 +47.662 14:46:58.941 4 1:43.484 +1.725 15:11:43.764 5 1:54.925 +1.400 15:13:02.070
3 20:19.220  +18:42.259 15:07:18.161 5 1:44.747 +2.988 15:13:28.511 6 1:54.563 +1.038 15:14:56.633
4 1:46.791 +9.830 15:09:04.952 6 1:43.292 +1.533 15:15:11.803 7 1:54.469 +0.944 15:16:51.102
5 1:41.295 +4.334 15:10:46.247 7 1:44.883 +3.124 15:16:56.686 8 1:53.837 +0.312 15:18:44.939
6 1:39.808 +2.847 15:12:26.055 8 1:44.505 +2.746 15:18:41.191 9 1:53.525 - 15:20:38.464
7 1:38.454 +1.493 15:14:04.509 9 1:44.544 +2.785 15:20:25.735 10 3:46.430 +1:52.905 15:24:24.894
8 1:38.048 +1.087 15:15:42.557 10 1:41.759 | - 15:22:07.494
9 1:38.003 +1.042 15:17:20.560 11 1:43.127 +1.368 15:23:50.621 (77) ANDRE REIS
10 1:36.961 - 15:18:57.521 1 14:39:04.162
11 1:38.649 +1.688 15:20:36.170 (57) LEANDRO PRADO 2 2:27.606 +16.430 14:41:31.768
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:12.293 +1.117 14:43:44.061
4 2:11.176 - 14:45:55.237

(75) KAXOXA

1 - 14:39:16.277
2 2:20.373 - 14:41:36.650
3 4:48.295 +2:27.922 14:46:24.945

(63) JOAO TEIXEIRA
1 - 14:44:35.994
2 2:22.199 - 14:46:58.193

(72) MATEUS
T 14:44:35.041
2 2:22.893 - 14:46:57.934
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